Администрация
воробжанского сельсовета

Суджанского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 декабря 2014г. №79
О внесении изменений в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений, утвержденное постановлением Администрации  Воробжанского сельсовета Суджанского района Курской области № 8 от 04.02.2013г.
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации № 1164 от 06.11.2014г. «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Администрация Воробжанского сельсовета Суджанского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о проверке достоверности сведений, представляемых лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений, утвержденное постановлением Администрации Воробжанского сельсовета Суджанского района Курской области № 8 от 04.02.2013г.
2. Заместителю Главы администрации Воробжанского сельсовета Суджанского района Курской области Касьяновой Л.И. довести до сведения подведомственных учреждений принятые изменения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Воробжанского сельсовета Суджанского района Курской области Касьянову Л.И.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Воробжанского сельсовета Суджанского района Курской области.

Глава Воробжанского сельсовета                                         В.М.Гусев
Утвержден

Постановлением Администрации
Воробжанского сельсовета Суджанского район

 Курской области

от 03.12.2014г. N79
Изменения, которые вносятся в «Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения и руководителями муниципальных учреждений».
1. Внести в «Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения и руководителями муниципальных учреждений», утвержденное постановлением Администрации Воробжанского сельсовета Суджанского района Курской области № 8 от 04.02.2013г.
а) в пункте 1 слово «представляемых» заменить словом «представленных»;

б) в абзаце 3 пункта 8 слово «представляемые» заменить словом «представленные».